JUSTIÇAELEITORALTRIBUNAL REGIONALELEITORALDE GOIÁS

PORTARIA Nº021/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso da atribuição que lhe confere o artigo 16, inciso

XXXVIdo Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar o Dr. WILLIAM COSTA MELLO,Juiz da 1º
Vara Cível, Criminal e da Infância e da Juventude da Comarca de MORRINHOS -.
GO, para responder pela Jurisdição Eleitoral da 022º ZE, sediada na referida
Comarca, no período de 16/01 a 14/02/2006 , em razão das férias da titular.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, aos 12 (doze) dias do mês de Janeiro de 2006.

'TOSDEMELO

Presi
dente

		2014-11-04T16:00:59-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346